
ZARZĄDZENIE NR 12/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 stycznia 2016 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację świadczeń zdrowotnych z zakresu 

profilaktyki chorób nowotworowych realizowanych przez "Szczepienia ochronne przeciwko 

zakażeniu wirusem HPV typ 16,18,6,11" u dziewczynek urodzonych w roku 2004 oraz 

zameldowanych na terenie miasta i gminy Wiązów (do dnia ogłoszenia konkursu). 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 581) w związku uchwałą nr XIII/123/2015 Rady Miasta  

i Gminy Wiązów z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia programu szczepień ochronnych 

przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Wiązów na lata 2016-2020 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam konkurs ofert dla uprawnionych podmiotów do składania ofert na realizację 

świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki chorób nowotworowych realizowanych poprzez 

"Szczepienia ochronne przeciwko zakażeniu wirusem HPV typ 16,18,6,11" u dziewczynek 

urodzonych w roku 2004 oraz zameldowanych na terenie miasta i gminy Wiązów (do dnia 

ogłoszenia konkursu). Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się: 

1) wzór formularza ofertowego, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia, 

2) wzór oświadczenia o zapoznaniu z treścią ogłoszenia o konkursie, stanowiący załącznik 

nr 3 do zarządzenia, 

3) wzór umowy, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzania konkursu ofert w składzie: 

1) Agnieszka Puzyniak – Przewodnicząca Komisji, 

2) Ewa Schütterly – członek, 

3) Ewelina Szumejko – członek, 

4) Karolina Pawlak – sekretarz. 

2. Komisja konkursowa pracować będzie na podstawie Regulaminu, stanowiącego załącznik  

nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


